
                  ESTADO DA PARAÍBA 
    MUNICÍPIO DE VÁRZEA 
    PREFEITURA MUNICIPAL 

                       CNPJ: 08.884.066/0001-01 
______________________________________________________________________ 

 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00019/2025 
 

Após análise da documentação apresentada e julgada todos os recursos referentes ao 
Pregão Eletrônico nº 00019/2025, que tem como objeto: Contratação de empresa para 
recebimento e destinação final em aterro sanitário empreendimento correlato devidamente 
licenciado pelo órgão estadual competente, e ainda sob a responsabilidade da empresa, 
recaindo a responsabilidade pelos serviços a serem executados na forma estabelecida na Lei 
Federal n° 12.305/2010 (Política Nacional de Resíduos Sólidos) atendendo as demandas do 
município de Várzea–PB, adjudico a(s) empresa(s) vencedora(s) conforme indicado abaixo: 
EMLURPE - EMPRESA DE LIMPEZA URBANA LTDA, CNPJ nº 12.461.865/0001-34, Item(s): 1 – 
Valor Total: R$ 114.221,28. 

Várzea- PB, 15 de maio de 2025. 
PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS  

Prefeito 
 
 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00019/2025 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 

legais, RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 
00019/2025, que objetiva: Contratação de empresa para recebimento e destinação final em 
aterro sanitário empreendimento correlato devidamente licenciado pelo órgão estadual 
competente, e ainda sob a responsabilidade da empresa, recaindo a responsabilidade pelos 
serviços a serem executados na forma estabelecida na Lei Federal n° 12.305/2010 (Política 
Nacional de Resíduos Sólidos) atendendo as demandas do município de Várzea–PB, com base 
nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente(s) 
vencedor(es): EMLURPE - EMPRESA DE LIMPEZA URBANA LTDA, CNPJ nº 12.461.865/0001-34, 
Item(s): 1 – Valor Total: R$ 114.221,28. Publique-se e cumpra-se.   

Várzea- PB, 15 de maio de 2025. 
PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS  

Prefeito 
 


